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§ 7 Halvårsrapporter för innevarande termin 
 

Ordförande VT 23 
Löpande arbete 

Terminen började återigen utan restriktioner och föreningen börjat allt mer att återhämta sig 

efter allt som pandemin medförde. Startskottet för terminen var den traditionsenliga insparken 

där jag tillsammans med Insparksamordnare och Evenemangsamordnare deltagit på möten om 

genomförandet. 

 

Styrelsen har sammanträtt och haft möten varannan vecka där jag inför dessa planerat och 

agerat mötesordförande. Då hälften av styrelsen var nyinvalda gick vi i början igenom 

förväntningar på varandra, riktlinjer kring vårt arbete samt hur vi önskar att vi ska samarbeta 

på bästa möjliga sätt. Utöver detta har jag haft kontinuerlig kontakt med alla 

styrelsemedlemmar för att kunna stötta dem i deras arbete på allra bästa sätt. Jag har även haft 

uppstartsmöte med samtliga och kommer innan terminen slut ha genomfört ett 

uppföljningsmöte med samtliga. Jag har även haft kontinuerlig kontakt med föreningens 

Valberedning samt Internrevisorer. Styrelsen har även löpande skapat, uppdaterat och 

reviderat dokument som behövs för att säkerställa att kunskapen stannar inom föreningen och 

inte är personbunden.  

 

Innan terminens slut är mitt mål att ha medverkat på ett utskottsmöte från samtliga utskott för 

att vara ytterligare involverad i deras arbete. Slutligen har jag, tillsammans med 

Ekonomiansvarig, sett över och reviderat budgeten för 2023. Beslut om denna revidering 

kommer tas under § 13 Beslut om revidering av budget 2023.  

 

Representation 

Som sig bör har jag även denna termin representerat föreningen såväl internt som externt. Vi 

startade året med ett Dynamicusevent under insparken där styrelsen deltog och presenterade 

oss. Under insparken besökte jag och Vice ordförande A-klasserna för att presentera oss och 



 

 

föreningen i sin helhet. Vid avslutningsgasquen för insparken höll jag och Vice ordförande 

även tal. Vi höll även tal under examenssittning i januari, PVD-gasquen och planerar inför tal 

för både bal, sommarsittning och sommarens examenssittning. Vidare har jag representerat 

förningen i diverse olika sammanhang som hållits på nation, utomhus eller i universitetets 

lokaler.  

 

Senare under terminen medverkade jag och Vice ordförande på Personalvetarstuderandes 

Riksförbund, P-riks, ordförandeträff i Stockholm. Temat var ledarskap och vi fick ta del av 

föreläsningar, workshops och en möjlighet att knyta ännu starkare kontakter med resterande 

PA-föreningar runtom i Sverige.  

 

Utöver detta har jag även denna termin medverkat på ett programrådsmöte med 

Utbildningssamordnare, där studenternas åsikter och tankar lyftes gällande utbildningen och 

programmet som helhet.  

 

Samarbeten 

Föreningens samarbete med SamSek och P-riks har även denna termin fortsatt vilket gett oss 

viktiga intäkter i form av bidrag kopplat till vår verksamhet, men även goda kontakter för 

framtida samarbeten i andra former. Styrelsen har under terminen tagit upp kontakten med 

resterande PA-föreningar runtom i landet och bjudit in samtliga till årets vårbal. Föreningen 

har även fått en närmre kontakt med föreningarna Socionomus och Sociologiska föreningen 

vilket ligger som en fin grund inför kommande samarbeten. 

 

Alice Tegebro, Ordförande 

___________________________________________________________________________ 

 

Vice ordförande VT 23 
Samarbeten och sponsring 

Inför vårterminen förnyade samtliga åtta samarbetspartners sina avtal med Dynamicus. De 

flesta avtalen är i huvudsak oförändrade förutom mindre punkter, där exempelvis en 



 

 

samarbetspartner valt att lägga till PVD i sitt avtal, samt att vissa samarbetspartners ökat 

antalet events till en per termin istället för en per år. Avtalsförhandlingarna innebar också en 

bidragshöjning från parterna akademikerförbundet SSR, fackförbundet Unionen samt 

assessmentbolaget Assessio. De höjda bidragen har bland annat motiverats med rådande 

inflation som inte reflekterats i bidragssummorna sedan dess att avtalen först uppstod. 

Höjningarna kommer gå till att stärka Dynamicus som förening och öka samarbetet med dessa 

organisationer.  

 

Löpande kontakt har rådit med våra samarbetspartners där de bland annat får skicka in bidrag 

till Dynamicus nyhetsbrev samt bidrag till våra sociala medier. Mindre samarbeten i form av 

marknadsföring har inkommit under terminen, där olika företag kontaktar Dynamicus för att 

marknadsföras via våra officiella kanaler med innehåll som ska kunna gynna våra 

medlemmar, mot en kostnad som går till att stärka Dynamicus som förening.  

 

Då styrelseposten för Näringslivssamordnare har varit vakant under vårterminen så har 

styrelsen beslutat att dela upp rollens ansvarsområden mellan Vice Ordförande och 

Utbildningssamordnare till dess att den vakanta posten tillsätts. Detta innebär att jag 

tillsammans med utbildningssamordnare har ansvarat för att driva igenom mindre events 

såsom frukostseminarium hos Uppsala Kommun, Assessios digitala utbildning i Matrigma 

samt förbereda inför höstens mentorskapsprojekt. Övriga projekt såsom rekryteringsprojekt 

har lagts på is under våren med motiveringen att det inte funnits ett näringslivsutskott under 

terminen. Målet är att dessa projekt kommer att plockas upp till hösten när rollen är tillsatt.  

 

Styrelsearbete 

Under våren har posten inneburit både intern och extern representation. Internt har jag 

tillsammans med övriga styrelsemedlemmar deltagit under insparken där recentiorerna fick 

träffa styrelsen, samt under PVD i april för att representera föreningen i en monter. 

Tillsammans med Ordförande har jag under terminens gång hållit tal på höstens 

examensgasque under januari, insparkens avslutningsgasque, PVD-gasquen samt planerat 

inför tal under balen, en sommarsittning och vårens examensgasque. Detta med syfte att 



 

 

representera Dynamicus och tacka för det engagemang som föreningens medlemmar visar för 

att kunna engagera dessa typer av event.  

 

I mars deltog jag tillsammans med Marknadsföringssamordnare på riksföreningen P-riks 

riksmöte i Linköping, där Linköpings Universitets personalvetarförening agerade som 

värdförening. Vi fick träffa flera personalvetarföreningar från runt om i Sverige som vi kunde 

knyta kontakt med och inspireras till att arbeta närmare med under kommande terminer. Jag 

har tillsammans med Ordförande även deltagit under P-riks ordförandeträff i april, där vi hade 

möjligheten att få inspiration kring ledarskap och ideellt föreningsarbete i form av 

föreläsningar och diskussioner. Även här kunde kopplingar till andra föreningar knytas an. 

Bland annat har inbjudningar till Dynamicus vårbal skickats till samtliga styrelser för P-riks 

medlemsföreningar. Jag har även ansvarat för att knyta kontakter med Linköpings 

personalvetarförening där Dynamicus styrelse för första gången kommer att delta på en 

eventhelg i slutet av maj med syfte att stärka gemenskap och knyta bestående band mellan 

föreningarna som kommer vara gynnsamma för båda föreningar.  

Överlämning till nästa vice ordförande kommer att ske i maj/juni.  

 

Jakob Pettersson, Vice Ordförande 

___________________________________________________________________________ 

 

Administratörer VT 23 
Hemsidan  

Löpande under terminen har vi arbetat med att uppdatera och revidera Dynamicus hemsida 

(dynamicus.se) med aktuell och relevant information. Stor del av vårterminens arbete har 

därför inneburit att ladda upp styrelsens mötesprotokoll, kallelse till föreningsstämman, ladda 

upp reviderade policys samt uppdatera information gällande Dynamicus samarbetspartners. 

Hemsidans karriärsida uppdateras då och då med jobbannonser då företag kontaktar oss för 

exponering mot våra personalvetarstudenter. Utöver detta har några mindre ändringar gjorts. 

Bland annat har hemsidan uppdaterats med nya bilder och kontaktuppgifter på vårterminens 

sittande styrelse. 



 

 

 

Protokoll 

Under varje styrelsemöte är det administratörernas uppgift att föra protokoll. I protokollen 

finns mötets dagordning med, samt vad styrelsen diskuterar och vilka beslut som fattas. Detta 

gör vi även under årsmötet samt föreningsstämman. Sedan renskriver vi protokollet, och 

skickar till justeringsperson samt till Ordförande som får godkänna protokollet innan det 

publiceras på Dynamicus hemsida. 

 

Nyhetsbrev 

Vi har avtal med våra samarbetspartners som fastställer att Dynamicus ska skicka ut 

nyhetsbrev fyra gånger per termin. I dessa skriver vi om vad som hänt i föreningen under den 

senaste månaden, och vad som händer inom föreningen under månaden som kommer. 

Nyhetsbreven innehåller även bidrag från våra samarbetspartners, där medlemmarna kan ta 

del av vad våra samarbetspartners erbjuder under månaden. Under vårterminen har vi skickat 

ut nyhetsbrev för januari, februari, mars och april. Det kommer även skickas ut ett nyhetsbrev 

i maj och under höstterminen kommer det att skickas brev för augusti, september, oktober, 

november och december.  

 

Facebookgrupper 

Som administratörer ansvarar vi även för Facebookgrupperna “PA - Jobb & Praktik” samt 

“PA - Köp & Sälj”. Vi ansvarar för att godkänna inlägg och medlemmar i dessa grupper och i 

samband med godkännandet görs en bedömning om medlemmarna samt inläggen har relevant 

anknytning till respektive grupp. 

 

Linkedin 

Vidare sköter vi uppdateringen av Dynamicus Linkedin. Här kommer det då och då upp 

inlägg med information om vad som händer i föreningen. Det har tyvärr inte varit den högsta 

prioriteten och har inte uppdaterats allt för mycket, det har mest lagts upp innehåll kring PVD. 

Trots detta fyller sidan sitt syfte genom att Dynamicus framhävs på plattformen i nätverkande 

syfte och riktar sig till både medlemmar, företag och andra studentföreningar.  

 



 

 

Övrigt 

Som administratörer ansvarar vi även för administrering av föreningens mailadresser och 

finns tillgänglig då projektgrupper inom utskotten eller andra styrelsemedlemmar behöver 

hjälp med sina konton.  

 

Hitract 

I hanteringen av Hitract har det skett löpande arbete med att godkänna medlemmar som tillhör 

föreningen. I och med att Hitract också alltid utvecklas och får nya funktioner får vi även ta 

del av dessa och lära oss om dem. Numera genomförs biljettköp via Hitract och vår roll är att 

ha en övergripande koll på att arbetet med funktionen flyter på som det ska. Övriga 

styrelsekollegor har möjlighet att vända sig till oss för stöttning med plattformen.  

 

Medlemsregistrering 

I början av vårterminen behöver administratörerna omregistrera de nya studenterna. 

Omregistreringen har dels skett genom att medlemmar omregistrerat sig via sms från P-riks 

men också via Hitract. Detta har tidigare gjorts endast via P-riks men nu kommer detta ske 

enbart via Hitract.  

 

Representation vid event 

Som styrelseledamot ska man representera Dynamicus vid diverse event. Under terminen har 

vi närvarat under vårterminens inspark samt i Dynamicus monter under årets PVD. 

 

Maja Axling & Tuva Ärlemalm, Administratörer 

___________________________________________________________________________ 

 

Evenemangsutskottet VT 23 
Löpande verksamhet 

Evenemangsutskottet har haft möten varannan vecka på plats på kontoret, med massa gott fika 

och bra stämning. Vi har även haft regelbunden kontakt via vår messengergrupp. Utskottet 

består av 14 medlemmar, vilket känns superkul och är en lagom stor grupp, samt de fristående 



 

 

projektgrupperna för examenssittningen och ceremonin i juni och för insparken VT23 och 

HT23.  

 

Vårens projekt 

Vårterminen började med en helt otrolig inspark som gav alla recentiorer en bra start på sin 

studietid och ett riktigt bra välkomnande till PA, detta tack vare våra fantastiska projektledare 

för insparken VT23. Under insparken deltog jag som fadder och fanns där för generalerna 

med stöd, pepp och som bollplank när det behövdes.  Detta arbete gjorde jag dock inte själv 

utan jag fick hjälp av vår insparkssamordnare Julia som innehade Evenemangssamordnar- 

posten innan mig. Jag och insparkssamordnaren närvarade även på avslutningsgasquen där vi 

höll tal för att tacka alla inblandade och gav generalerna deras veteranmedaljer.  

 

Därefter har jag planerat inför vårbalen, som vid årsmötets tidpunkt redan har ägt rum den 13 

maj. Inför engagemangsfesten efter årsmötet valde vi att slå på stort och anordna en gratis 

sittning för våra medlemmar i Dynamicus. Arbetet inför denna sittning har jag och min 

projektgrupp skött vilket har gått väldigt bra.  

 

I juni kommer en examenssittning och ceremoni att ta plats, för att tacka av och ta farväl av de 

studenter som tar examen. Jag valde ut en projektgrupp för detta och de har arbetat på väldigt 

bra och är i princip helt självgående.  

 

Kommande projekt  

Projektgruppen för insparken/generalerna är tillsatta och de arbetar för fullt för att genomföra 

bästa möjliga inspark under HT23. Det preliminära schemat för insparken är nästan helt klart, 

temat är satt och kaptenerna för vardera lag är tillsatta.  

 

Under höstterminen är vårt mål att få till Dynamicusloppet tillsammans med idrottsutskottet, 

där det kommer ske ett lopp under dagen som sedan firas med sittning eller fest på kvällen. 

 



 

 

Evenemangsutskottet tillsammans med idrottsutskottet håller på att planera Vemdalen-resan 

som med största sannolikhet kommer att ske nästa vårtermin. Där har vi tillsatt en 

projektgrupp och börjat planera så långt vi kunnat.  

 

Inför nästa termin kommer evenemangsutskottet återigen ha uppehåll under insparksveckorna 

och därefter startar vi igång igen med trevliga möten, fika och massvis med planering.  

 

Alyssa Larsson, Evenemangssamordnare 

___________________________________________________________________________ 

 

Näringslivsutskottet VT 23 
Då posten för Näringslivsamordnare varit vakant under vårterminen 2023 redovisas det som 

kopplas till näringsliv under Vice ordförande och Utbildningsutskottet.  

___________________________________________________________________________ 

 

Marknadsföringsutskottet VT 23 
Löpande arbete 

Marknadsföringsutskottet har under vårterminen haft möten vid behov inför de projekt som 

genomförts, både på plats samt digitalt. Utskottet har under terminen fortsatt arbetet med att 

marknadsföra föreningen och dess event. Det löpande arbetet har till stor del bestått av 

publiceringar på våra sociala kanaler, samt digital design tillhörande mycket av det innehåll 

som publicerats. Detta har innefattat bland annat marknadsföring av Dynamicus diverse event, 

quiz, tävlingar, föreningen i stort, samt jobbannonser i samarbete med olika företag. Utskottet 

valde att inte återuppta arbetet med podcasten denna termin, utan att istället fokusera på att 

prioritera andra projekt. Detta för att öka engagemanget i föreningen, vi upplever att dessa 

projekt varit mer uppskattade av våra medlemmar.  

 

Avslutade projekt 

I december förra terminen (HT22) genomfördes utskottets kanske största projekt under hela 

verksamhetsåret – Dynamicus digitala julkalender! Julkalender bestod av 24 luckor som 



 

 

publicerades på Instagram och innehöll allt från julmustprovning till boktips, rimstuga och 

tävlingar med fantastiska priser. Vissa styrelsemedlemmar deltog i projektet med egna luckor. 

Detta är ett mycket uppskattat inslag som var otroligt kul att genomföra. Vi hoppas att denna 

tradition ska leva kvar i många år framöver.  

 

I nära anslutning till projektet med beställning av nya Dynamicus-tröjor, startades även 

projektet med beställning av nya sångböcker. Vägen var inte helt rak och vi stötte på ett flertal 

utmaningar, men vi lyckades till slut få fram böckerna precis i tid till insparkens 

avslutningsgasque. Utöver mindre stavfel och dylikt reviderades vissa av de beskrivningar 

som fanns i boken, då dessa var utdaterade. 

 

Vårterminen inleddes med marknadsföring av insparken. Utskottet hade ett nära samarbete 

med generalerna och publicerade löpande information gällande alla event. I slutet av 

insparken publicerades 4 videoklipp som sammanfattade dessa fantastiska veckor.  

 

I början av januari agerade jag fotograf för höstterminens examensgasque. Dessa bilder 

publicerades sedan i ett album på Facebook. 

 

På uppdrag av Valberedningen marknadsfördes de styrelseposter som ska tillsättas för 

kommande termin. Detta gjordes i form av olika publiceringar på Instagram samt den 

sedvanliga Instagram take-overn, där de berörda personerna berättade mer om sina poster.  

Under denna take-over fick våra medlemmar som vanligt möjlighet att ställa frågor till 

berörda styrelsemedlemmar. Vi marknadsförde även ett styrelsehäng som fördes på nation.  

 

Under påsken anordnade utskottet en påsk-tävling på Instagram, där våra medlemmar fick 

chans att tävla om ett mycket fint pris. Tävlingen gick ut på att skapa en TikTok med 

kopplingar till vad det innebär att vara PA-student i Uppsala. Vi fick många fina bidrag och 

en värdig vinnare utsågs! 

 

I slutet av april fick vi i utskottet chansen att genomföra ett projekt vi planerat sedan början av 

terminen – Dynamiquiz Live! Projektet planerades i samråd med Evenemangssamordnare och 



 

 

tog plats på Smålands nation. Kvällen bestod att trevligt häng, ett ganska klurigt quiz med 

valborgs-tema och prisutdelning till det vinnande laget. Eventet blev enligt oss mycket lyckat 

och vi hoppas att våra medlemmar uppskattade kvällen lika mycket som vi gjorde! 

 

Kommande projekt 

Då Dynamiquiz Live var ett mycket uppskattat event, hoppas vi att detta är något som blir ett 

stående inslag bland föreningens event. Ett perfekt tillfälle för våra medlemmar att samlas och 

för att utöka gemenskapen på PA-programmet! 

 

Fokus kommer fortsatt ligga på att marknadsföra Dynamicus och allt som händer inom 

föreningen. Vi ska arbeta för att utöka användandet av de sociala kanaler där våra medlemmar 

finns och vill se oss. Vi ska fortsatt vara kreativa och idérika för att hitta ännu fler sätt att 

skapa engagemang bland våra medlemmar.   

 

Jag kommer att hålla i en överlämning tillsammans med den person som tar över rollen som 

Marknadsföringssamordnare efter mig. Denna överlämning planeras att ske i flera steg för att 

skapa en så trygg grund som möjligt för nästa samordnare. Jag ser fram emot att se denna roll 

utvecklas ännu mer och allt det fantastiska arbete som nästa utskott kommer uträtta! 

 

Johanna Carlé, Marknadsföringssamordnare 

___________________________________________________________________________ 

 

Idrottsutskottet VT 23 
Löpande verksamhet 

Idrottsutskottet har under vårens gång fått in 11 medlemmar. Utskottet har haft möten 

varannan vecka där vi har diskuterat och planerat för ett flertal aktiviteter och evenemang som 

ägt rum, eller planeras att äga rum. Vad som hittills utförts är ett fåtal onsdagsträningar för 

föreningens medlemmar, där vi i Fyrisskolans idrottshall har spelat exempelvis spökboll. 

Dessa har tyvärr inte resulterat i ett speciellt högt deltagande från medlemmarna och har 

därmed för närvarande delvis lagts åt sidan, men hoppas kunna tas upp igen till nästa termin. 



 

 

 

Kommande projekt 

Idrottsutskottet har planerat för en beer pong-turnering som förhoppningsvis kommer att äga 

rum som ett avslutande event för terminen under slutet av våren. Tid och plats för detta event 

kommer att vara lördag den 27:e maj på Shotluckan. 

 

Det har planerats inför en surfresa, återigen till Ericeira i Portugal för Dynamicus medlemmar 

kommande termin. Ytterligare information för denna resa kommer att komma inom en kort 

framtid. Utöver detta planeras även det traditionella Dynamicusloppet inför höstterminen. 

Sist men inte minst har det även påbörjats planering inför en skidresa till Vemdalen under 

Skistars “Skiweek” januari 2024. 

 

Max Thorén, Idrottssamordnare 

___________________________________________________________________________ 

 

Utbildningsutskottet VT 23 
Representation 

Utbildningssamordnare har löpande under vårterminen varit delaktiga i flertalet möten och 

agerat representant för Dynamicus och personalvetarstudenterna. Dessa innefattar 

universitetssammanhang som programrådsmöten och GRUMN, samt Samhällsvetenskapliga 

sektionen i Uppsala studentkår. Löpande under terminens gång har jag hjälpt studenter med 

diverse ärenden gällande programmets olika kurser och varit en mellanhand i kontakt med 

universitetet.  

 

Anordnade aktiviteter 

En utbildning i arbetspsykologiska test har genomförts med Assessio även denna termin. 

Platserna gick åt mycket snabbt och utbildningen är fortsatt väldigt populär och uppskattad. I 

och med att näringslivsposten har varit vakant har jag även planerat aktiviteter med vice 

ordförande som är riktade mot näringsliv. Möjligheten för pluggstugor har presenterats och ett 

tillfälle skapades men aktiviteten fick inte önskad respons.   



 

 

 

Amelie Lundén, Utbildingssamordnare 

___________________________________________________________________________ 

 

Personalvetarnas Dag VT 23 
Löpande arbete 

Vårterminen 2023 har inneburit ett löpande arbete inom projektgrupperna kontakt-, 

arrangemang-, event- och PR. Utöver detta har vi haft löpande projektgruppsmöten varannan 

vecka där vi alla har synkat arbetet mellan varandra för att få en överblick över de olika 

områdena.  

 

Genomförande av PvD 2023 

Mässan gick av stapeln den 14 april 2023 och temat för dagen var ‘’Worklife balance - 

Konsten att få ihop livspusslet’’.  

 

Under dagen var flertalet monterföretag på plats för att knyta kontakter med studenter, vi hade 

även flertalet föreläsningar och workshops inom det aktuella temat. Utöver detta hade vi 

också tävlingar som studenterna kunde delta i och vinna priser. Dagen avslutades även med en 

mingel-timme där studenter och företag hade möjlighet att prata ännu mer. Kvällen avslutades 

med en härlig Gasque med temat Masquerade. 

 

Eftersom att både vi projektledare samt våra projektgrupper i år rekryterades senare än 

tidigare år har det inneburit att vi har behövt snabba på processen och arbetet inför mässan, 

våra projektgrupper har varit grymma och gjort sitt absolut yttersta utifrån dessa 

förutsättningar. Uppslutningen på mässan var inte lika hög som föregående år, det kan vara 

flertalet olika faktorer till dessa och det är såklart tråkigt - men vi är nöjda över arbetet vi har 

utfört och kommer utvärdera om vi hade kunnat göra något annorlunda för att ge 

nästkommande års projektledare de absolut bästa förutsättningarna. 

 

Kommande arbete 



 

 

Arbetet som kvarstår för vår del är att sammanställa budget och påbörja 

överlämingsdokumentet till nästkommande projektledare. Vi har även skickat ut enkäter till 

monterföretagen, föreläsarna och medarbetarna för att få en överblick över vad vi gjort bra 

och vilka förbättringsområden som finns.  

 

Wilma Junhammar & Josefin Persson Ståhl, Projektledare PvD, 2023 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Ekonomisk halvårsrapport VT 2023 (1/1-25/4) 
    1/1-25/4 Budget 2023   Diff Anmärkning 
Intäkter         
          
Medlemsavgifter 0 0 0 Not. 1 
Sponsring 93 000 86 000 7 000 Not. 2 
Bidrag 62 148 84 750 -22 602 Not. 3 
Fond 0 0 0 Not. 4 
Annonser 3 000 8 000  -5 000 Not. 5 
Diverse intäkter 375 500 -125 Not. 6 
Övriga intäkter  59 824,16 0 59 824,16 Not. 7 
Förra årets resultat 60 946,93 0 60 946,93 Not. 8 
          
Summa intäkter 279 294,09kr 179 250kr     
          
Kostnader         
          
PVD 76 703,16 25 000 -51 703,16 Not. 9 
Evenemang 16 730,58 62 100 45 369,42 Not. 10 
Näringsliv 596,5 13 500 12 903,5 Not. 11 
Marknadsföring 40 267 5 000 -35 267 Not. 12 
P-riks 2 500 5 000 2 500 Not. 13 
Utbildning 235,9 5 000 4 746,1 Not. 14 
Idrott 2 843,8 14 000 11 156,2 Not. 15 
Styrelsen 8 492 11 000 2 508 Not. 16 
Ofördelade medel  2000 13 574 11 574 Not. 17 
Utveckling av 
föreningen 0 3 000  3 000 Not. 18 
Diverse kostnader 1 107,1 11 788 10 680,9 Not. 19 
Övriga kostnader   1 817 10 288 8 471 Not. 20 
Krispott     
Summa 
kostnader 153 293,04kr 179 250kr    
          
Resultat 126 001,05 kr  0     



 

 

Noter ekonomisk halvårsrapport VT 2023 (1/1-25/4)  

Siffror anges i SEK (kr).  

Not. 1:  
 

● Dynamicus tar inte ut några medlemsavgifter.  

 
Not. 2:  
 

● Akademikerförbundet SSR 17 000 kr                  
● Akavia 15 000 kr 
● Unionen 19 000 kr 
● Vision 8 000 kr  
● Ants 9 000 kr  
● Sveriges HR-förening 2 000 kr 
● Assessio 13 000 kr  
● Uppsala Kommun 10 000 kr 

Not. 3:  

● P-riks Grundbidrag VT 7 000 kr 
● P-riks Verksamhetsbidrag VT 15 148 kr 
● Uppsala Universitet UT 23: 20 000 kr   
● Uppsala universitet UT 22: 20 000 kr  

Fler bidrag väntas inkomma under HT samt ytterligare bidrag kommer sökas.  

Not. 4:  
Under årstämman VT23 kommer styrelsen föreslå att sälja av fonder till ett belopp på 10 000 
kr för att investera i ofördelade medel. Detta har vid tidpunkten då halvårsrapporten redovisas 
inte skett än.  

Not. 5: 

● Norrenergi aktiebolag: 1000 kr  
● Jobagent Scandinavien AB: 1 000 kr 
● Active Search: 1000 kr  

Not 6:  

● Diverse intäkter: 375 kr 



 

 

Avser det pålägg på 5 kr /swishbetalning föreningen tar för att finansiera kostnaderna för 
tjänsten Swish som vid halvårsrapporten uppgått till 135 k 

Not. 7:  

● Merch-försäljning: 6 304 kr 
● PVD-intäkt för sittning: 51 703,16 kr 
● Återbetalning PVD-kickoff: 1 817 kr 

Övriga intäkter omfattar försäljningen av Dynamicus merch (sångböcker, dynamicus-tröja 
samt dynamicus-tygpåsar). Dessa räknas inte som några faktiska intäkter då de säljs för 
nästan exakt inköpspris och beräknas bli en plus-minus-noll affär.  

I år användes hitract för köp av biljetter till PVD-sittningen istället för swish. Därav 
hamnade intäkterna från försäljningen inte direkt på PVDs bankkonto som tidigare år utan 
på Dynamicus. Biljettförsäljningen på 51 703,16 kr bokfördes som en övrig intäkt. Pengarna 
har sedan dess flyttats till PVDs konto och är således ingen faktiskt intäkt för Dynamicus. 

I februari betalades PVDs kickoff på 1 817 kr felaktigt från Dynamicus konto istället för 
PVDs bankkonto. Detta har sedan dess återbetalats med motsvarande belopp från PVDs 
konto till Dynamicus. Återbetalningen är bokförd som en övrig intäkt men motsvarar ingen 
faktiskt intäkt. 

Not 8:  

● 2022s resultat. Förslagsvis går 25 000 kr till PVD och resterande till finansiering av 
sommarsittningen, vilken finnes i reviderade budgeten för 2023. 

Not. 9:  

● Bidrag till PVD 25 000 kr 
● Överföring av PVD-intäkt på 51 703,16 kr från Dynamicus-konto till PVD bankkonto 

I år användes hitract för köp av biljetter till PVD-sittning istället för swish. Därav hamnade 
intäkterna från försäljningen inte direkt på PVDs bankkonto som tidigare år utan på 
Dynamicus. Biljettförsäljningen på 51 703,16 kr överfördes till PVDs konto och bokfördes 
som en PVD-kostnad men motsvarar i praktiken ingen kostnad.  

Not. 10:   

● Insparkskostnader: 150 628,05 kr 
● Evenemangskostnader: 386,7 kr (Fika 188,7 kr, Presenter till generaler 198 kr) 
● Examensgasque kostnader: 49 633 kr 

= 200 647,75 kr 



 

 

● Evenemangsintäkter: 42 330,53 kr 
● Insparksintäkter: 140 250,92 kr 
● Examensgaqsue intäkter: 1 335,72 kr 

= 183 917,17 kr 

Not. 11:  

● Kick-out: 330 kr 
● Priser adventskalender: 266,5 kr 

Not. 12:  

● Canva: 1079 kr 
● Sångböcker: 38690 kr 
● Tavelram: 498 kr 

Not. 13:  

● Medlemsavgift för P-riks VT23 är 2 500 kr 

Not. 14:  

● Biobiljetter till äldrekursare som hjälpt med infoträff till fördjupningskurser:150 kr 
● Fika: 24 kr 
● Pluggstuga: 61,9 kr 

Not. 15: 

● Idrottshall Uppsala kommun: 2309 kr 
● Kick-off: 398 kr 
● Fika: 136,8 kr 

Not. 16:  

● Styrelserabatt: 300 kr 
● Styrelsefika: 415,3 kr 
● Kontorsmaterial: 396,7 kr 
● Kick-off: 4 500 kr 
● Dynamicuströjor: 2 880 kr 

 

 



 

 

 Not. 17:  

● Styrelsen beviljade examenprojektgruppen VT23 2000 kr från ofördelade medel till 
examensittningen pga förhöjda kuvertpriser 

Not. 18:    

● Det har inte skett något utveckling i föreningen VT som påverkar det ekonomiska 
flödet. 

 Not. 19:   

● Swish-avgifter (2 kr per Swish): 135 kr  
● Bankavgifter: 972,1 kr 

 Not. 20:   

● PVD-kickoff: 1 817 kr 

Projektgruppen i PVD anordnande i februari en kickoff för totalt 1 817 kr. Detta betalades 
felaktigt från Dynamicus bankkonto men ska egentligen dras direkt från PVD-kontot. Denna 
betalningen bokfördes som en övrig kostnad och har sedan dess återbetalats med hjälp av en 
överföring på motsvarande belopp från PVD-konto till Dynamicus-konto. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 8 Verksamhetsberättelse 2022 

Verksamhetsberättelse 2022 

 2022-01-01 - 2022-12-31 

Styrelsen har bestått av: 

• Ordförande 

Frida Lögdberg ....................................................................................................VT22 

Alice Tegebro ........................................................................................................HT22 

• Vice ordförande  

Emil Nikula............................................................................................................VT22 

Jakob Pettersson...................................................................................................HT22 

• Ekonomiansvarig 

Evelina Hultqvist  

• Sekreterare 

Cornelia Mazloomian Svalland 

• Webmaster 

Carolina Wiezell 

• Marknadsföringssamordnare 

Victoria Svensson .................................................................................................VT22 

Johanna Carlé ......................................................................................................HT22 

• Evenemangssamordnare 

Julia Bergqvist 

• Näringslivssamordnare 

Anastasia Lazareva 

• Utbildningssamordnare 

Alexander Göransson 

• Projektledare PVD 

Isabelle Korhonen, Olivia Lundlev & Cecilia Torlegård..................................VT22 

Wilma Junhammar & Josefin Persson Ståhl.....................................................HT22  



 

 

• Internrevisorer 

• Ulrika Tilstam & Nanna Bergquist 

• Revisor 

Tobias Berglund 

Viktiga händelser under verksamhetsåret 2022 

Propositioner från styrelsen 

Under årsmötet presenterades och godkändes en revidering av Dynamicus stadgar gällande 

stavfelsjusteringar, förtydligande gällande vakanta poster, förtydligande gällande 

internrevisorposten, justering av punkter samt förskjutning av nummerordning. Under 

föreningsstämman presenterades och godkändes en ytterligare revidering gällande Dynamicus 

stadgar gällande möjligheten att arbeta i par om två personer som Administratörer med 

samma arbetsuppgifter som Sekreterare och Webmaster.  

Vid årsmötet 2022 valdes Nils Öberg till hedersmedlem. 

Nya samarbeten 

Samtliga samarbetspartners från 2021 förutom PSI Cubiks har valt att förnya avtal med 

Dynamicus. Däremot har föreningen fått fackförbundet Unionen som tillskott, vilket gläder 

oss väldigt mycket. Möten har genomförts med samtliga samarbetspartners för att utvärdera 

och utveckla våra samarbeten för att se till att båda parter får ut det bästa av avtalen. Mindre 

samarbeten har genomförts under terminen, exempelvis ett avtal med försäkringsbolaget 

Hedvig under vårens inspark.  

Dynamicus har påbörjat övergången till att få samtliga medlemmar i föreningen att börja 

använda Hitract som vår plattform för biljettförsäljning. Ett avtal mellan Dynamicus och 

Hitract har undertecknats för att få en säker plats på appen i framtiden, bland annat kommer 

appen alltid att vara kostnadsfri för Dynamicus medlemmar om Hitract i framtiden börjar ta 

avgifter.  

 



 

 

Nya medlemmar 

Föreningen hade under året 2022 356 st medlemmar registrerade via memlist.  

Nya projekt och event under året 

2022 präglades under vårterminens första månader av restriktioner på grund av Covid-19, 

vilket gjorde att PA i Vemdalen ställdes in. Insparken kunde till medlemmarnas glädje 

genomföras under vårterminen trots en del restriktioner och modifieringar. Efter 

restriktionerna släpptes helt kunde PvD med tillhörande sittning genomföras fysiskt på plats. 

Även Dynamicus första examensceremoni med tillhörande sittning genomfördes. Föreningen 

testade nya event som hemmafest på nation och brännbollsyra. Strax innan sommaren 

genomfördes Dynamicus första bal, en jubileumsbal för att fira 40 år, vilket kommer bli ett 

årligt återkommande event i form av en vårbal. Under höstterminen kunde insparken 

genomföras utan restriktioner. Surfresa till Portugal, veckoträningar samt en 

halloweensittning var även event som föreningen fick ta del av. Under december månad 

genomfördes en julkalender samt en bössa till Musikhjälpen skapades.  

Personalvetarnas Dag 

Den 8:e april 2022 genomfördes PvD med temat “Det nya normala”. Efter att PvD de senaste 

två åren har ställts in och skett digitalt, kunde vi ha PvD fysiskt igen på Blåsenhus. Under 

dagen erbjöd vi besökarna att prata med monterföretag, delta på kontaktsamtal och 

workshops, samt titta på föreläsningar och träffa en HR-panel. En ny projektgrupp är tillsatt 

inför PvD 2023 som under hösten har arbetat med förberedelser och sett över utvärderingar 

och rutiner från PvD 2022 för att kunna utveckla projektet.  

Hemsida 

Hemsidan har under 2022 fått uppdateringar såsom karriärsidan med länk till Dynamicus 

Facebook-grupper för “PA - jobb & praktik” samt en flik med länk till Hitract med 

information om biljettköp. Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats med protokoll, policys 

samt bilder och namn på nya styrelsemedlemmar. 



 

 

Policys 

Under 2022 har samtliga policys inom föreningen reviderats. Detta för förtydligande och 

säkerhetsställande kring föreningens rutiner.  

Gästföreläsningar, Workshops och Studiebesök 

Föreningen har tillsammans med näringslivsutskottet anordnat ett studiebesök hos Ants 

kontor samt ett inplanerat frukostseminarium hos Uppsala Kommun innan årets slut. 

Tillsammans med utbildningsutskottet har en utbildning i arbetspsykologiska testet MAP och 

begåvningstestet Matrigma genomförts tillsammans med samarbetspartnern Assessio. Under 

inspark VT22 samt HT22 har Akademikerförbundet SSR hållit föreläsningarna “Vad gör en 

personalvetare?” samt en samarbetspartnersträff med Assessio, Vision och Akavia hållits för 

de nya studenterna. En styrelseutbildning med Akademikerförbundet SSR har genomförts 

med nyinvalda styrelsemedlemmar. 

Rekrytering till arbetsmarknadsdagar och styrelser 

Under vårterminen hjälpte föreningen till att  tillsätta Juridiska Föreningen och Vittnesstöds 

styrelse. Föreningen har även hjälpt till att rekrytera till Uppsalaekonomernas kontaktdagar 

och Juridiska Föreningens kontaktdagar. Utöver det har även det traditionsenliga 

mentorskapsprojektet, med aktiva inom näringslivet, fortlöpt. Det pågår under HT22 till 

VT23, där 7 mentorer länkats ihop med studenter från programmet. 

Marknadsföring 

Dynamicus egna sångbok, tygpåsar och tröjor har fortsatt säljas, främst, i samband med 

insparkarna. Arbetet med att marknadsföra föreningen både internt och externt har fortsatt. 

Styrelsen genomförde under insparkarna ett Dynamicusevent och presenterade sig i A-

klasserna. Den främsta marknadsföringen har skett via sociala medier såsom Instagram, 

Facebook och TikTok. Under vårterminen sändes även podcasten “Surra med PA” på Spotify. 

Dynamicus Styrelse genom Alice Tegebro, Ordförande 

___________________________________________________________________________ 



 

 

§ 9 Föreningens resultat och balansräkningar 
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Den ekonomiska verksamheten 2022  
Översikt  
Året började med att 2021 presenterade ett positivt resultat på 1800,23 kr. Utskotten 2021 
hade färgats av att behöva vara aktsamma med budget sedan tidigare års begränsningar i 
ekonomin på grund av eftersläpningar från Covid 19. Pengarna sattes in i ofördelade medel 
som hade sjunkit avsevärt under pandemin, när intäkter minskade och många utskott ansökte 
om extra pengar från styrelsen. 
Tillsammans med det positiva ”förra årets resultat” och fler samarbetsavtal inför 2022, såg 
chanserna goda ut. Många satsningar under 2022 var för att engagera medlemmar. Målet 
under året har varit att utveckla föreningen samt att budgeten används för att ge mer utdelning 
till medlemmarna.   
  
Sponsring  
Dynamicus har haft fortsatt goda samarbeten med företag som genererat den största delen av 
föreningens inkomst. Vice ordförande arbetade fram nya samarbetspartners i slutet av 2021 
vilket resulterade i intäkter på 76 000 kr. 
Utskotten har även under 2022 varit duktiga med att dokumentera sina aktiviteter genom 
studiecirklar samt en fortsatt ansökan om verksamhetsbidrag från P-riks. Vilket båda 
är  mycket viktiga förutsättningar för att föreningen ska kunna fortsätta erbjuda medlemmarna 
extra guldkant till studentlivet.  
  
Föreningens fond  
På föreningsstämman den 24 november 2021 beslutades det att föreningen inte skulle sälja av 
fonder, även 2022 valde styrelsen att inte sälja av fonder. 
  
PVD  
Den ena halvan av PVD:s positiva resultat fördes vidare till nästa års event, och den andra 
halvan fördes tillbaka till Dynamicus. Främst för att nyttja pengarna vid oförutsägbara 
kostnader och dylikt. 
 
Budgetering  
2021 var det en hög prioritering att utskotten använder sin budget. Samma målsättning 
fortsatte under 2022. För att nå målet har styrelsen jobbat med att frekvent rapportera och till 
stor del pratat om utskottens budget under året. Det har uppmuntrats till att hellre gå lite 
minus än att ha pengar över. Vissa utskott har haft mer att göra än andra, och brister på en del 
poster har gjort att vissa haft svårt att spendera sin budget. Satsningar på att öka 
medlemmarnas engagemang ska förhoppningsvis resultera i att alla utskott nyttjar sin budget. 
Avslutningsvis är det tack vare Dynamicus engagerade medlemmar som föreningen kan 
fortsätta skapa mervärde för alla personalvetarstudenter under studietiden. Föreningen har 
mycket goda ekonomiska förutsättningar för att fortsätta utvecklas och förnyas i framtiden!  
 
Evelina Hultqvist, Ekonomiansvarig 2022  

 
 
 



 

 

Resultaträkning  
  

  
    1/1-31/12  Budget 2022 Noter  

          
 Medlemsavgifter    0  0  1  
  Spons    76 000  86 000 2  
  Sektionsbidrag    71 462,5 84 750 3  
 Annonser    8 500  7 500 4  
 Fond    0 0 5  
 Övriga intäkter  849 282,13 6 300,23 6 

     
          

 Summa intäkter    1 005 244,63 184 550,23 7  
          

          
 Kostnader          
          
 PVD    29 000  25 000                   8  
 Evenemang    817 524,93 59 600  9 
 Näringsliv    640 13 500  10 
 Marknadsföring    34 429,14 5 000  11 
 P-riks    5 000 5 000  12 
 Utbildning    1 448,9 5 000  13 
 Idrott    22 738,75 14 000  14 
 Styrelsen    17 444,18 11 000  15 
 Ofördelade medel    0 30 162,23 16 

 Utveckling av föreningen    0 3 000 17 
 Diverse kostnader    4 374,80 11 788 18 
 Övriga kostnader    11 697,00 0  19 

          
 Summa kostnader    944 297,70 184 550,23 20 

          
 Summa    60 946,93+    21 

  



 

 

 
Noter  

  
Not 1  
Dynamicus har gratis medlemsavgift vilket inte påverkar resultaträkningen.  
  
Not 2  
Dynamicus har under 2022 sammanlagt fått in 76 000 kr från samarbetsavtal, en minskning på 
1000 kr från föregående år. 
Akademikerförbundet SSR 16 000, Akavia 15 000, Unionen 12 000, Vision 8 000, ANTS 
9 000, Sveriges HR-förening 2 000, Assessio 12 000, Hedvig AB 2000 
 

Not 3   
Dynamicus har under 2022 sammanlagt fått in 71 462,5 kr från verksamhetsbidrag av 
Folkuniversitetet och P-riks. En ökning på 35 320,5 kr från föregående år.  
* I denna summa är sponsring till insparken samt dynamicusloppet borträknat. Dessa pengar 
kommer från Uppsala Universitet och är bokförda som intäktsposter till evenemangsutskottet. 
Detta för att tydligt visa att budget följts och att utskottet gjort ett gott arbete med att söka 
sponsring.  
  
Not 4  
Dynamicus har 2022 sålt annonser för 8 500 kr. En ökning på 1600 kr från föregående år. 
  
Not 5  
Dynamicus fond beslutades av föreningsstämman 24/11–21 att inte säljas av år 2022. 
   
Not 6  

Övriga intäkter 2022 uppgick till 849 282,13 kr, följande poster representerar den sammanslagna 
posten övriga intäkterna vilket redovisades ovan. 
 

Evenemang: 155 699,57 
Inspark: 246 181,76 
Idrott: 4751,84 
Vemdalen: 323 700 
Examen: 68 892,86 
Diverse: 2 091 
Övriga: 47 965,1 
  
Not 7 
Summa intäkter 2022 uppgick till 1 005 244,63 kr. 
 

Not 8  



 

 

PVD 2022 gick plus med 39 205,10 kr. 25 000 kr av beloppet återinvesteras i PVD 2023, 
resterande beslutade styrelsen föra över i andra projekt inom styrelsen. 
  
Not 9  
Totala kostnaden 2022 för evenemangsutskottet uppgick till 817 524,93 kr. Den höga 
kostnaden balanseras av de höga intäkterna evenemangsposten genererar. 
 
Evenemang: 162 865,52 
Inspark: 277 929,48 
Vemdalen: 322 530 
Examen: 54 209,93 
  
Not 10  
Kostnaderna för näringslivsutskottet 2022 uppgick till 640 kr. Utskottet saknade samordnare 
under halva 2022, vilket förklarar de låga kostnaderna. 
  
Not 11  
Kostnaderna för marknadsföringsutskottet 2022 uppgick till 34 429,14 kr.  
  
Not 12  
Kostnaderna för medlemskap och deltagande i P-riks 2022 uppgick till 5 000 kr. 
Medlemsavgifter uppgår till 2 500 kr per termin. 
  
Not 13 
Kostnaderna för utbildningsutskottet 2022 uppgick till 1 448,9 kr.  
  
Not 14  
Kostnaderna för idrottsutskottet 2022 uppgick till 22 738,75 kr.  
  
Not 15  
Styrelsens kostnader 2022 uppgick till 17 444,18 kr. 
  
Not 16  
Inga ofördelade medel har använts 2022. När PVD gick med så mycket vinst kunde den 
summan användas vid ansökan om extra bidrag till olika evenemang, bland annat insparken. 
  
Not 17  
Det har inte skett någon utveckling i föreningen 2022 som påverkar det ekonomiska flödet. 
  
 

Not 18  
Diverse kostnader 2022 uppgick till 4 374,80 kr. Minskningen beror på att föreningen började 
använda Hitract vid biljettförsäljning och därmed inte via swish, som tidigare genererade fler 
avgifter. 



 

 

 
Not 19 
Övriga kostnader 2022 uppgick till 11 697 kr och avser inköp av sångböcker, tygkassar och 
dynamicuströjor. Sångböckerna och tygkassarna kommer ge inkomst under framtiden. 
Däremot kommer denna modell av dynamicus tröjan medföra en förlust för föreningen.   
  
Not 20  
Summa kostnader för Dynamicus 2022 uppgår till 944 297,70 kr.   
  
Not 21 
Resultatet för Dynamicus 2022 blev en vinst på 60 946,93 kr.   
De främsta anledningarna till det positiva resultatet är de ökade intäkterna, två försenade 
bidrag från sociologiska institutionen som uppgick till 40 000kr bidrar till det höga resultatet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 



 

 

Balansräkning  
 

  
  

 Tillgångar    31/12-2022              Period                          1/1-2022 
          
 Omsättningstillgångar 
 
 Plusgiro    518 327,45                   -262 753,07                  781 080,52 
 Nordea fonder    206 475,00                  -262 753,07                  206 475,00 

          
  
 S:a Tillgångar   724 802,45                 -262 753,07                    987 555,52 

 
 
          

 Eget kapital och skulder        
 

Eget kapital  
 
Eget kapital                           -658 855,52                -1 800,23                    -657 055,29          
Balanserat resultat                  -31 306,20                        0,00                     -31 306,20 
Årets resultat                           -29 640,73              -59 146,70                       29 505,97                           
 
 
S:a Eget kapital                      -719 802,45             -60 946,93                    -658 855,52 
 
 
 
Kortfristiga skulder 
 
Förutbetalda intäkter               -5000,00                323 700,00                    -328 700,00 
 
 
S:a EK och Skulder                 -724 802,45            262 753,07                     -987 555,52 
 

Balans                                               0                             0                                         0 
 
 

 



 

 

§ 10 Revisionsberättelse 
Styrelsen har den 10/5 ännu inte fått revisionsberättelsen av revisorn. Därav kommer den 

presenteras i sin helhet samt läggas till under årsmötet 17/5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 13 Revidering av budget 2023 – siffror anges i SEK (kr) 
                                                           Budget 2023            Reviderad budget 2023         Noter 

Intäkter                                                                                                                               Not 1 

Medlemsavgifter                                 0                               0                                              Not 2 

Sponsring                                            86 000                      93 000                                     Not 3 

Bidrag                                                 84 750                      77 750                                     Not 4 

Fond                                                    0                               10 000                                     Not 5 

Annonser                                            8000                          8000                                       Not 6 

Diverse intäkter                                  500                            500                                         Not 7 

Övriga intäkter                                   0                                 0                                            Not 8 

Förra årets resultat                                                                60 947                                   Not 9 

Summa intäkter                               179 250                      250 197                                  

Kostnader 

PvD                                                    25 000                        50 000                                   Not 10 

Evenemang                                        62 100                        66 000                                   Not 11 

Näringsliv                                          13 500                        10 500                                   Not 12 

Marknadsföring                                 5000                            5000                                     Not 13 

P-riks                                                 5000                            5000                                     Not 14 

Utbildning                                         5000                            5000                                     Not 15 

Idrott                                                 14 500                         13 500                                  Not 16 

Styrelsen                                           11 000                         11 000                                  Not 17 

Ofördelade medel                             13 574                         23 574                                  Not 18 

Utveckling av föreningen                 3000                           3000                                      Not 19 

Inspark                                              -                                 30 000                                   Not 20 

Examensprojektgrupp                       -                                 6000                                      Not 21 

Engagemangsfest årsmöte                -                                 35 947                                   Not 22 

Diverse kostnader                             11 788                       11 676                                    Not 23 

Övriga kostnader                              10 288                               0                                     Not 24 

Summa kostnader                          179 250                    250 197                                     



 

 

Resultat                                            0                                0                                            Not 25 

 

Noter till budget 2023 
 
Not 1  

Siffran i budget och siffran i not kan skilja sig något. Detta då noterna enbart tar upp 
öronmärkta pengar. Resterande belopp kan fördelas valfritt av ansvarig. 

Den främsta anledningen till att budgeten föreslås revideras är det goda resultat från år 2022 
samt den försäljning av fonder som föreslås på årsmötet. Totalt har intäkterna liksom 
kostnaderna i den reviderade budgeten ökat med 60 947 kr.  

Not 2 

Dynamicus kommer inte att ta ut någon medlemsavgift och räknar med att 150 medlemmar 
ska tillkomma år 2022. Siffran är baserad på antalet nya medlemmar som tillkommit under 
tidigare år, samt tar hänsyn till den revidering PA-programmet genomgick 2018. 

Not 3 

Via samarbetspartners kommer vi att få in 93 000 kr genom sponsring. Detta är vad avtalen 
med föreningens samarbetspartners genererar idag: 

·      Akademikerförbundet SSR 17 000 kr                  
·      Akavia 15 000 kr 
·      Unionen 19 000 kr 
·      Vision 8 000 kr  
·      Ants 9 000 kr 
·      Sveriges HR-förening 2 000 kr 
·      Assessio 13 000 kr   
·      Uppsala Kommun 10 000 kr  

Not 4 

De bidrag vi får varierar i storlek från år till år. Vi uppskattar att få in följande bidrag år 2023: 

·      P-riks: 44 000 kr  
·      Samsek: 3 750 kr  
·      Institution: 30 000 kr  

Det finns möjlighet att söka bidrag utöver detta, men ansvaret hamnar på den enskilda 
projektgruppen eller utskottet. 

Not 5 

Under årsmötet 17 maj 2023 föreslås föreningens medlemmar att rösta kring försäljning av 
fonder till ett värde på 10 000 kr. Dessa föreslås investeras i ofördelade medel.  
 



 

 

Not 6 

Vi räknar med att sälja 8 st annonser à 1 000 kr, vilket baseras på ett genomsnitt på tidigare 
år.  

Not 7 

Diverse intäkter är pengar som föreningen får in via swishbetalningar från medlemmar. 1 st á 
5 kr. Dessa intäkter ska täcka avgifter föreningen betalar för tjänsten Swish samt övriga 
bankavgifter.  

Not 8 

Övriga intäkter omfattas av försäljning av sångböcker, Dynamus-tröja och Dynamus-tygpåsar. 
Dessa räknas inte som några faktiska intäkter då de säljs för nästan exakt inköpspris och 
beräknas bli en plus-minus-noll affär.  

-        Dynamicus tröja: 180 kr / st 
-        Sångbok: 75 kr/st 
-       Tygpåse: 65 kr/st 

 
Not 9 

Bokslutet för år 2022 visar ett resultat på 60 946,93 kr. På årsmötet 16 maj 2023 föreslås 25 
000 kr gå till årets PVD. Resterande 35 947 kr föreslås finansiera sittningen efter årsmötet för 
Dynamicus medlemmar.  

Not 10 

Den budgeterade summan för PVD är 50 000 kr. Ökningen på 25 000 kr sker till följd av att 
PVD i år inte fått bidrag direkt från sociologiska institutionen som föregående år. I övrigt 
söker PVD egna medel.  

25 000 kr föreslås gå till PVD från 2022 års resultat på årsmötet 16 maj 2023.  
Not 11 

Följande kostnader är budgeterade för Evenemangsutskottet: 

·      Inspark: 2 x 13 000 kr, vi kräver då att insparkspaketet max kostar 750 kr 
·      Engagemangsfest VT: 19 000 kr 
·      Övriga kostnader: 19 000 kr  
·      Fika/kickoff: 2 000 kr 

Till följd av att insparkens budget höjts samt att kostnaden för examenscermonierna beräknas 
separat i en självständig post höjs evenemangsbudgeten med totalt 3 900 kr.  

Not 12 

Näringslivsutskottet förväntas anordna ett mentorskapsprojekt, en nätverksträff samt 
gästföreläsningar. 

·      Mentorskapsprojekt: 4 500 kr  



 

 

·      Nätverksträff: 4 000 kr 
·      Fika/kickoff: 2 000 kr  

  

Differensen på 3000 kr i förslaget på reviderad budget motsvarar i praktiken ingen medveten 
sänkning, då beloppet enbart ändrats för att stämma överens med noterna och enskild 
utskottsbudget som inte förändrats från föregående år.  
Not 13 

Marknadsföringsutskottet kommer att fortsätta marknadsföra Dynamicus.  

·      Canvas: 1 079 kr 
·      Fika/kickoff: 2 000 kr 
·      Övrigt: 1921 kr 

 
Not 14 

Dynamicus kommer under 2022 fortsätta vara medlemmar i P-riks. Terminsavgiften för detta 
medlemskap ligger på 2 500 kronor. 

·      2 x 2 500 kr medlemskapsavgift 

Not 15 

Under verksamhetsåret kommer Utbildningsutskottet anordna pluggstugor samt en utbildning 
med Assessio.  

·      Assessio-utbildning: 2 000 kr 
·      Fika/kickoff: 2 000 kr 
·      Fika till pluggstugor: 1 000 kr 

 
Not 16 

Idrottsutskottet kommer att anordna det traditionsenliga Dynamicusloppet samt fortsätta 
arrangera aktiviteter för medlemmarna. 

·      Dynamicusloppet (inkl. avgift till Polisen): 3 500 kr  
·      Fika/kickoff: 2 000 kr 
·      Idrottshallen: 8000 kr 

Differensen på 500 kr i förslaget på reviderad budget motsvarar i praktiken ingen medveten 
sänkning, då beloppet enbart minskat för att stämma överens med noterna och enskild 
utskottsbudget som inte förändrats från föregående år.  

Not 17 

Följande kostnader är budgeterade för Styrelsen:  

·      Kickoff: 2 x 1 500 kr 
·      Fika till årsmöte samt föreningsstämma: 2 000 kr 



 

 

·      Intern/extern representation: 1 000 kr 
·      Kaffe och kontorsmaterial: 1 500 kr 
·      Framkallning av styrelsefoton: 2 x 250 kr 
·      Insparksevent: 2 x 1 500 kr 

  
Not 18 

De ”Ofördelade medlen” är pengar som varje utskott, projektgrupp eller medlem kan ansöka 
om till ett specifikt ändamål. Styrelsen beslutar om en ansökan ska godkännas eller avslås. 
Denna post kommer förmodligen behöva revideras när vi fått årets resultat.  

-       Examenprojektgruppen VT23 ansökte 2000 kr av ofördelade medel, vilket beviljades 
av styrelsen.  

 
-       Marknadsföringsutskottet VT23 ansökte om 800 kr av ofördelade medel för 

Dynamicus-quiz, vilket beviljades av styrelsen 

Posten ofördelade medel föreslås på årsstämman 16 maj 2023 att höjas med 10 000 kr. Dessa 
pengar kommer från försäljningen av fonder som kommer att presenteras på årsmötet. 
Fondpengarna förväntas alltså återinvesteras i ofördelade medel.  

Not 19 

Med fliken ”Utveckling av föreningen” menas pengar som är avsedda till investeringar i 
föreningen av bestående värde. Ansökan om dessa medel hanteras likt ”Ofördelade medel”.   

 

Not 20 

Inspark: 2 x 15 000 kr, vi kräver då att insparkspaketet max kostar 750 kr 
(HT 2023 slutade sociologiska institutionen att betala ut bidrag direkt till Insparken. Därav 
beslutade styrelsen att höja insparkens budget från Dynamicus från 13000 kr/termin till 15000 
kr/termin). I den reviderade budgeten beräknas insparken som en post för sig och tas bort från 
evenemangsbudgeten. 

Not 21 

Examensprojektgruppen anordnar en examenssittning en gång per termin. 

·      Biljetter för Ordförande och Vice ordförande: 2 x 1000 kr 
·      Övriga kostnader: 2 x 2000 kr 

I övrigt får examenprojektgruppen söka egna medel alternativt från ofördelade medel. 
Tidigare räknades denna post in under evenemangsbudgeten, men genom att införa en separat 
post kring examenprojektgruppen i budgeten tydliggörs kostnaderna.  

Not 22 

Inför engagemangsfesten efter årsmötet VT 2023 beslutade Styrelsen att erbjuda Dynamicus 
medlemmar en gratis sittning. Detta dels för att öka deltagandet och förhoppningsvis locka 



 

 

nytt engagemang för Dynamicus arbete, samt även till följd av års 2022 goda resultat. 
Styrelsen beslutade att 35 947 kr av föregående års resultat på 60 947 kr skulle användas till 
denna sittning. Detta beslut kommer att presenteras på årsmötet 2023.  

Not 23 

Posten diverse kostnader är till för att täcka kostnader som inte omfattas av övriga poster. 
Exempel på sådana kostnader:  

·      Domänavgifter 
·      Dynamicus bankavgifter 
·      Swishavgifter 
·      Bidrag till välgörenhet 

 

Not 24 

Posten övriga kostnader ersätts av posten för diverse kostnader.   

   

Not 25 

Det beräknade resultatet för Dynamicus är 0 kr eftersom föreningen är ideell och planeringen 

strävar efter att gå +-0. Notera att budgeten är ett planerings- och styrdokument och har ingen 

egentlig koppling till hur det ekonomiska året för föreningen kommer att bli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 14 Internrevision 
Denna revisionsberättelse gäller för verksamhetsåret 2022.  

 

Vi har granskat följande protokoll från höstterminen 2022, nämligen 22/8, 19/9, 3/10, 14/11 

och 28/11 samt från vårterminen 2023, nämligen 9/1, 13/2, 27/3 och 24/4. Vi har även 

granskat handlingarna för föreningsstämman 24/11 2021 där verksamhetsplanen för 2022 

finns och utöver detta även närvarat på möten.  

 

Verksamhetsplanen för 2022 lyfter Dynamicus fortsatt arbete med återhämtningen från covid-

19 genom att fortsätta kontakten med samarbetspartners samt öka möjligheten för fysiska 

träffar. Ett mål genom hela verksamhetsplanen för 2022 är att öka och bibehålla 

medlemmarnas engagemang. Tack vare en kraftig minskning i restriktionerna för covid-19 

har utskotten fått bättre möjligheter att arbeta mer aktivt med träffar och evenemang. Detta är 

något vi har kunnat granska i protokollen och därav kan avgöra överensstämmer med 

verksamhetsplanen.  

 

Posten näringslivssamordnare är än idag vakant men enligt protokoll har styrelsen arbetat för 

att dela upp arbetsuppgifterna mellan vice ordförande och utbildningssamordnare tills posten 

blir tillsatt. Styrelsen samt valberedningen jobbar kontinuerligt för att tillsätta denna post. Vi 

bedömer att de har arbetat för att fylla upp rollen på ett godtagbart sätt. 

 

Styrelsen har hanterat olika incidenter under insparken och vidtagit åtgärder enligt Dynamicus 

insparkspolicy. Under verksamhetsåret har även stadgar och policies reviderats för att 

överensstämma med Dynamicus arbete. 

 

De har reviderats med målen för verksamhetsplanen för 2022 i åtanke. Vi kan konstatera att 

Dynamicus har agerat utefter deras stadgar och fattat beslut som ytterst gynnar föreningen.  

Utifrån följande anser vi i rollen som internrevisorer att styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet. 

Astrid Onno & Lidia Fernandez, Internrevisorer 

___________________________________________________________________________ 


